SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMPUS DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA - CÂMPUS EaD

 INRA

Portaria nº. 022/2013-DG/EAD/IFRN                       Natal, 06 de maio de 2013.

A DIRETORA-GERAL EM EXERCÍCIO DO CÂMPUS DE EDUCAÇÃO A
DISTÂNCIA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições legais, delegadas por meio da
Portaria nº. 492/2013-Reitoria/IFRN, de 23 de abril de 2013; e

CONSIDERANDO

a Seleção de Tutores a Distância e Presencial, regido pelo Edital nº. 06/2013-
EAD/IFRN, de 23 de abril de 2013,

R E S O L V E:

 DESIGNAR os membros, sob a coordenação da primeira, da Comissão de
Seleção de Tutores a Distância e Presencial do Curso de Especialização em Educação Ambiental
e Geografia do Semiárido.

MATRÍCULA SIAPE/CPF NOME
1189749 Narla Sathler Musse de Oliveira
1672762 Alexsandro Paulino de Oliveira
1279036 Ilane Ferreira Cavalcante

021.082.044-66 João Maria de Castro Pontes
1788221 João Correia Saraiva Júnior
1673833 Laetitia Valery Nunes

063.402.074-99 Silone Pegado Gomes
 084.769.207-84 Vanessa de Cássia Tavares Andrade

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.

ISOLEDA ALMEIDA DE MOURA
Diretora-Geral em Exercício do Câmpus EaD